eu promulgo a seguinte Resolucao: 

Art. 1° - 0 subsidio mensal dos Vereadores da Camara Municipal da Estancia Turistica 
de Ibitinga — SP. para a proxima legislature que iniciar-se-6 em 1° (primeiro) de 
janeiro de 2005 (dois mil e cinco), sera de R$ 2.124,00 (dois mil, cento e vinte e 

quatro reais. 

Art. 2° - Os subsidios fixados na presente Resolucao, sera° divididos proporcionalmente 
pelo numero de Sessoes Ordinarias e Extraordinarias realizadas mensalmente, 
as quaffs efetivamente o Vereador tenha comparecido e participado. 

Art. 3° - Somente serao subsidiadas, alem do previsto no Artigo 1 0 .